
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (OPERA)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-46(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo 

sąlygos“, nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. birželio 25 d. protokolas Nr. 3LKT – 65 (1.7)  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą operos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Specialioji muzikos 

kūryba ir sklaida 

regionuose Lietuvos 

žmonių su negalia 

sąjungos 20-mečiui 

paminėti 

64 10000,00  

1.2.  Operomanija VšĮ 

Operos „Geros dienos!“, 

garso vaidinimo 

„Audiokaukas“ ir 

erdvinės mono operos 

tamsoje „Confessions“ 

sklaida Lietuvoje 

55 20000,00  

1.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir 

baleto teatras 

BĮ 

Manon LNOBT scenoje 

ir X-ojo Tarptautinio 

operos kritikų seminaro 

akiratyje 

54 12000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 - 1.7; 1.11; 

1.12; 1.14; 1.16 - 

1.19; 1.24 - 1.31 

sąmatos eilutėse 

1.4.  
Vilniaus 

Miesto Opera 
VšĮ 

S. Prokofjevo „Ugninis 

angelas“ pastatymas ir 

atlikimas (II etapas) 

54 25000,00  

IŠ VISO: 67000,00 

 



2. neskirti finansavimo šių operos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Nordplus NordOpera tinklo intensyvūs kursai 

MES STATOME OPERĄ 
51 

2.2.  Vilniaus Miesto Opera VšĮ 
E. Humperdinko operos „Jonas ir Greta“ 

sklaida regionuose 
51 

2.3.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ LNOBT gastrolės Izraelyje 50 

2.4.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Operos–oratorijos „Vilniaus kronikos“ 

sukūrimas 
48 

2.5.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ 

Operos „Eugenijus Oneginas“ sklaida Lietuvos 

dvaruose 
47 

2.6.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ 

Paauglių operos „Kodas 555“ sklaida Lietuvos 

regionuose 
47 

2.7.  Ars&Sonoris VšĮ 
Kamerinės operos vaikams „Dingusi muzika“ 

pastatymas ir sklaida 
44 

2.8.  Baroko operos teatras VšĮ G.F. Handel „Semelė“ 39 

2.9.  
Vilniaus kamerinė 

Opera 
VšĮ Ž. Bizė operos „Karmen“ sklaida Lietuvoje 34 

2.10.  Kultino VšĮ 
„Everardo II. Re di Lituania“ Drama per 

musica 
34 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


